
 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 201 
De 27 de agosto de 2020 

 
 

Classificação final dos candidatos do processo 

seletivo simplificado para emprego temporário 

aberto através do edital nº 09/2020 – 

FUNGOTA/ARARAQUARA. 

 

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A 

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por 

sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o 

Plano Básico de Organização e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal 

da Fundação, 

 

R E S O L V E: 
 
 

I – PUBLICAR a lista de classificação dos candidatos inscritos no processo 

seletivo simplificado por análise de currículos para Médico(a) Intensivista, por tempo 

determinado, para atender à necessidade temporária e excepcional de interesse 

público, para preenchimento de vagas, em consonância com o Edital acima referido. 

 

 

  Segue abaixo a classificação dos candidatos inscritos por análise de 

currículos para o cargo de Médico(a) Intensivista, por ordem de pontuação 

decrescente, nos termos do item 7.2.1 do edital. 

Aos candidatos que empataram na classificação, foram usados os critérios de 

desempate dispostos no item 8.3 do Edital, sendo este o resultado final. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MÉDICO(A) INTENSIVISTA 
LISTA GERAL - ANÁLISE DE CURRÍCULOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) 
DATA DE 

NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1ª Miguel Josué Pitta Ferreira de Moraes 30/07/1990 29,00 

2ª Fabrícia dos Santos Silva 19/10/1984 25,25 

3ª Anna Paula Batista Nishimura 22/04/1988 25,00 

4ª Rogério Luporini 26/01/1991 25,00 

5ª Camila Neves Guimarães Carazzatto 14/10/1990 22,75 
 

 

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE 

GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 27 (vinte e sete) 

dias do mês de agosto do ano de 2020 (dois mil e vinte). 

 

 

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA 

Diretora Executiva 
 


